
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2026 23:16

Link do produktu: https://akpol.net/zapach-california-car-scents-new-car-hit-p-9379.html

  
Zapach California Car Scents - New Car HIT

Cena 13,90 zł

Marka California Scents

Opis produktu

Witamy Państwa na aukcjach firmy AK-POL Warszawskiej Sieci Sklepów Motoryzacyjnych

Jesteśmy firmą zajmującą się sprzedażą Hurtową i Detaliczną akumulatorów oraz części samochodowych od 2000 roku. Na
magazynie posiadamy ponad 40 000 pozycji. Mamy nadzieję że zaufają nam Państwo i skorzystają z naszej oferty i
doświadczenia. Zawsze służymy poradą.

ZAPRASZAMY!!!
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Produkty California Scents znane są na całym świecie. Zapachy California Scents produkowane są w słonecznej Kalifornii w
USA, z wykorzystaniem naturalnych składników. W środku puszki znajdują się 3 bloczki z drzewa cedrowego nasączone
naturalnymi wonnymi olejkami. Nie powoduje reakcji alergicznych. Zwracają uwagę designerskim opakowaniem, którego
konstrukcja, pozwala na dozowanie intensywności zapachu.

Zapachy są przyjazne dla środowiska naturalnego. Opakowania są w 100% odnawialne. Zapachami California Scents cieszysz
się od 30 do 60 dni w zależności od warunków i rodzaju zapachu.

Najlepszy efekt uzyskasz w temperaturze pow. +8 o C.

Znajduje zastosowanie wszędzie, gdzie potrzeba długotrwałego efektu świeżego zapachu.

Idealny do samochodu, biura, domu, sklepu, itp.
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W środku pojemnika znajdują się 3 kostki z drzewa cedrowego nasączone aromatycznymi olejkami o zapachu gumy
balonowej.

Sposób użycia:

Wystarczy otworzyć, położyć pod fotelem lub w uchwycie na kubek i cieszyć się świeżym zapachem. Po 60 dniach, obrócić
wkład w pojemniku i umieścić np. w szafie, kredensie lub szufladzie, a zapach utrzyma się jeszcze przez kilka tygodni.
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Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.
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